
令和 7 年 7 月末日 

ご利用者各位 

一般財団法人北陸予防医学協会 

高岡総合健診センター 

工事期間中の駐車場利用についてのお願い 

日頃から高岡総合健診センターをご利用いただきまして、誠にありがとうござ

います。 

このたび当館隣に新たな駐車場を設けるための工事を下記予定で実施致します。 

これに伴い、工事期間中の駐車場の利用につきましては、以下の点についてご協

力いただきますようお願い致します。 

皆様にはたいへんご不便をお掛け致しますが、安全かつ円滑な工事のため、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

工事期間：令和 7 年 7 月 22 日より令和 7 年 10 月 10 日頃まで 

工事場所：旧金屋町公民館跡地 ＊下図参照(工事場所) 

お願い  ： 

 工事期間中、本館の千保川側駐車場のご利用が不可となります。 

 屋内駐車場が満車の場合、下図の「指定駐車場 1・2」をご利用ください。 

千
保
川 


